
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА"

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ТАМБОВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 34 212 614,99

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

1 490 252,73

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

34 169 624,99

34 212 614,99

152

150

160

1 381 636,73

1 381 636,73

108 616,00

-

-

-

на 1 января 2025 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

2 985 891,29

-

2 985 891,29

-

6

3 026 491,34

деятельность

Приносящая доход

108 616,00

1 381 636,73-

-

-

1 381 636,73

КОДЫ

37 198 506,28

0503721

01.01.2025

27365959

6832021236

68701000

68615121

6829075055

765

383

Итого

7

38 686 369,06

-

37 198 506,28

-

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Поступления капитального характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

162

172

170

-

108 616,00

-

-

-42 990,00

-42 990,00090

15 528,50

15 528,50

- 108 616,00

-27 461,50

-27 461,50



Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Коммунальные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Социальное обеспечение

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального
характера от физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

230

210

190

160

240

250

226

225

223

33 398,31

25 651,55

7 746,76

1 161 714,00

-

-

1 161 714,00 106 672,04

3 172 548,61

6 385 431,99

1 804 522,61

21 155 258,03

-

1 225 327,36

27 540 690,02

36 026,60

230

Код

150

110

100

2

строки

200

аналитики

221

210

Код

190

211

3

213

220

180

197

170

240

250

266

260

270 186 524,42

1 381 636,73

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

дарственному заданию

34 359 371,48

-

-

-

Деятельность по госу-

5

-

-

-

-

-

-

2 857 138,20

113 623,96

113 623,96

-

-

25 071,55

151 972,80

-

-

Приносящая доход

175 331,93

56 190,00

186 059,34

деятельность

242 249,34

23 359,13

3 261 201,11

6

-

25 071,55

-

2 841 312,28

-

-

-

-

5 884 974,90

-

113 623,96

113 623,96

-

36 026,60

1 420 358,84

1 248 686,49

1 804 522,61

Итого

6 449 368,75

21 366 968,92

27 816 337,67

39 002 209,32

25 071,55

25 071,55

-

7

4 509 594,54

-

Форма 0503721 с. 2



Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

260

272

271

280

-

-

186 524,42

-

2 416 771,02

440 367,18

2 806 929,94

-

34 382,34

-

5 410 225,38

474 749,52



Наименование показателя

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

в том числе:

1

уменьшение стоимости основных средств

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр.

350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр.

400)

Чистое поступление основных средств

286 678,86

-

14 611,84

-189 746,49

659 576,15

440 367,18

1 182,70

-189 746,49

55 008,01

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

-153 688,32

675 370,69

Код

310

41Х

296

292

291

290

3

аналитики

297

108 616,00

108 616,00

-

-

108 616,00

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

-

108 616,00

- 208 696,33

186 524,42 2 625 467,35

186 524,42 2 416 771,02

340

440

270

360

361

362

300

301

322

321

310

320

Код

строки

2

-

34 382,34

-

34 382,34

182,73

2 307,56

6

деятельность

Приносящая доход

-234 709,77

583 365,52

Итого

-153 688,32

-168 006,56

-315 840,26

14 611,84

659 758,88

677 678,25

7

429 677,20

2 124,832 124,83

1 182,70-

-315 840,26-234 709,77

-223 014,57

-13 459,11-222 155,44

2 600 303,00 5 412 294,77

5 425 753,882 822 458,44

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

1 501 836,40

1 501 836,40

35 278 842,71

-42 990,00

35 321 832,71

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

108 616,00

-

1 490 252,73

-

-

Деятельность

1 490 252,73

-

-

34 412 876,61

дарственному заданию

33 243 633,61

-244 754,50

108 495,48

-

5

34 261 391,13

33 243 633,61

151 485,48

Деятельность по госу-

-92 928,19

3 035 697,68

3 128 625,87

39 816 376,79

-135 918,19

39 952 294,98

3 042 121,12

63 617,35

-29 310,84

3 105 738,47

-11 695,20

Приносящая доход

-859,13

деятельность

6

3 224 511,21

3 224 511,21

-147 833,70

39 008 867,81

7

36 468 144,82

36 468 144,82

215 102,83

-859,13

38 793 764,98

79 184,64

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Власова О. Л.
(расшифровка подписи)(подпись)

Заведующий
(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

1 612 890,20

с целевыми средствами

1 504 274,20

4

-108 616,00

-108 616,00

(подпись)

Деятельность по госу-

-124 470,65

353 249,98

дарственному заданию

477 720,63

47 268 073,91

5

46 790 353,28542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ДОШКОЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ", 6829075320, 682901001
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Власова Ольга Леонидовна
(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

- -124 470,65

Шеина В. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8(4752)536237,
ds7@city.tambov.gov.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

3 120 788,33

-17 615,64

деятельность

3 138 403,97

6

-17 615,64

Итого

227 018,34

51 893 136,44

351 488,99

51 541 647,45

7



Документ подписан электронной подписью.
Исполнитель(Шеина Виктория Александровна, Сертификат: 00E9F4759F26DFD20EE6F1904397CF8782, Действителен: с 29.11.2024 по 22.02.2026),
Главный бухгалтер(Шеина Виктория Александровна, Сертификат: 00E9F4759F26DFD20EE6F1904397CF8782, Действителен: с 29.11.2024 по 22.02.2026),
Руководитель централизованной бухгалтерии(Перелыгина Марина Владимировна, Сертификат: 0A44455CDC65C97A009EF1BE706D931A, Действителен: с
28.11.2024 по 21.02.2026), Руководитель(Власова Ольга Леонидовна, Сертификат: 17DB29ABB21D6E7B1DBD1B00EA75130D, Действителен: с 28.03.2024
по 21.06.2025)


