ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2025 г. 01.01.2025 Дата МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" Учреждение πο ΟΚΠΟ 27365959 ИНН 6832021236 Обособленное подразделениє УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ по ОКТМО Учредитель 68701000 68615121 по ОКПО 6829075055 Наименование органа, осуществляю-ИНН щего полномочия учредителя лава по БК 765 Периодичность: годовая 383 Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу	Приносящая доход	Итого
	строки	налитик	целевыми средствам	арственному задания	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
оды (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр.	1					
стр. 110)	010	100	1 490 252,73	34 169 624,99	3 026 491,34	38 686 369,06
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	34 212 614,99	2 985 891,29	37 198 506,28
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	34 212 614,99	2 985 891,29	37 198 506,28
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	1 381 636,73	-	-	1 381 636,73
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	1 381 636,73	_	_	1 381 636,73
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	108 616,00		-	108 616,00
в том числе:						

Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		162	108 616,00	_		108 616,00
Доходы от операций с активами	090	170	-	-42 990,00	15 528,50	
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-42 990,00	15 528,50	-27 461,50

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	' '	Деятельность по госу·		Итого
1	строки 2	налитик З	целевыми средствам 4	арственному задания 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	_	_	-	_
в том числе	100	100				
Безвозмездные недежные поступления в сектор						
государственного управления	110	190	-	-	25 071,55	25 071,55
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления капитального						
характера от физических лиц		197	-	-	25 071,55	25 071,55
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+ стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	1 201 626 72	24 250 271 40	2 261 201 11	20,002,200,22
	150	200	1 381 636,73	·	3 261 201,11	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда в том числе	160	210	33 398,31	27 540 690,02	242 249,34	27 816 337,67
заработная плата		211	25 651,55	21 155 258,03	186 059,34	21 366 968,92
		213	·	·		·
Начисления на выплаты по оплате труда	170		7 746,76	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	56 190,00	· ·
Оплата работ, услуг в том числе	170	220	1 161 714,00	3 172 548,61	175 331,93	4 509 594,54
Услуги связи		221		36 026,60		36 026,60
		223	-	1 804 522,61	<u>-</u>	1 804 522,61
Коммунальные услуги			1 161 714 00	·	151 072 00	·
Работы, услуги по содержанию имущества		225	1 161 714,00	·	151 972,80	·
Прочие работы, услуги	100	226	-	1 225 327,36	23 359,13	1 248 686,49
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-		-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	_	_	_	_
в том числе	210	210				
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	_	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	113 623,96	-	113 623,96
в том числе						,
Социальные пособия и компенсации персоналу в						
денежной форме		266	-	113 623,96	-	113 623,96
Расходы по операциям с активами	250	270	186 524,42	2 857 138,20	2 841 312,28	5 884 974,90
в том числе						

Амортизация	<u> </u>	271		440 367,18	34 382,34	474 749,52
Расходование материальных запасов		272	186 524,42	2 416 771,02	2 806 929,94	5 410 225,38
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	_	_
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						¥ 0 p M a 0 0 0 0 7 2 1 0 . 0
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу	Приносящая доход	Итого
	строки	налитик	целевыми средствам	арственному заданин	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	675 370,69	2 307,56	677 678,25
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	659 576,15	182,73	659 758,88
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и						
сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	14 611,84	-	14 611,84
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	-	-	2 124,83	2 124,83
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	1 182,70	-	1 182,70
істый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 41	300		108 616,00	-189 746,49	-234 709,77	-315 840,26
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-ст	301		108 616,00	-189 746,49	-234 709,77	-315 840,26
350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр.						
400)	310		-	55 008,01	-223 014,57	-168 006,56
Чистое поступление основных средств	320		-	-153 688,32	-	-153 688,32
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	108 616,00	286 678,86	34 382,34	429 677,20
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	108 616,00	440 367,18	34 382,34	583 365,52
Чистое поступление материальных запасов	360		-	208 696,33	-222 155,44	-13 459,11
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	186 524,42	2 625 467,35	2 600 303,00	5 412 294,77
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	186 524,42	2 416 771,02	2 822 458,44	5 425 753,88
из них:						

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303/21 с. ч
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу	Приносящая доход	Итого
	строки	налитик	целевыми средствам	арственному заданин	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	33 243 633,61	3 224 511,21	36 468 144,82
уменьшение затрат	392	X	-	33 243 633,61	3 224 511,21	36 468 144,82
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	-	-859,13	-859,13
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		108 616,00	-244 754,50	-11 695,20	-147 833,70
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	108 495,48	-29 310,84	79 184,64
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	151 485,48	63 617,35	215 102,83
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	1 490 252,73	34 412 876,61	3 105 738,47	39 008 867,81
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	1 490 252,73	34 261 391,13	3 042 121,12	38 793 764,98
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-42 990,00	-92 928,19	-135 918,19
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	1 501 836,40	35 278 842,71	3 035 697,68	39 816 376,79
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	1 501 836,40	35 321 832,71	3 128 625,87	39 952 294,98

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу	Приносящая доход	Итого
	строки	налитик	целевыми средствам	арственному заданин	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-108 616,00	353 249,98	-17 615,64	227 018,34
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-108 616,00	477 720,63	-17 615,64	351 488,99
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 504 274,20	47 268 073,91	3 120 788,33	51 893 136,44
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	1 612 890,20	46 790 353,28	3 138 403,97	51 541 647,45
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	-124 470,65	_	-124 470,65



ie 📽	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ТЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: Впаделец:	00E9F4759F26DFD20EE6F1904397CF8782 Шенна Виктория Александровна
Hadermura row.	c 29 11 2024 po 22 02 2026

Руководитель	(подпись)	Власова О. (расшифровка по		Главный бухгалт	(подпись)	<u>Шеина В. А.</u> (расшифровка подписи)
		Централизованная бухгалтерия	МУНИЦИП	ОБРАЗОВАНИЯ		
		Руководитель		(наименование, ОГР ЛОКУМЕНТ ПО ЭЛЕКТРОННОЙ І Сертификат: 0.444455СДС65С97.40 Впаделец: Перепытика Марина. Действителен: с 28.11.2024 во 21.02.	ОДПИСАН ПОДПИСЬЮ 1009ЕГ1ВЕ706D931A Владимировия	гонахождение)
		(уполномоченное лиц	(должность)	(подпись)	(pac	шифровка подписи)
		Сертификат: 00Е9F4759F26	Т ПОДПИСАН НОЙ ПОДПИСЬЮ ОГРЭ20ЕЕ6F1904397СF8782 иня Александронна о 22.02.2026			
Исполнитель	Заведующ (должность			ова Ольга Леонидовна расшифровка подписи)	8(4752)5 <u>ds7@city.tam</u> (телефон,	nbov.gov.ru_

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.

Исполнитель (Шеина Виктория Александровна, Сертификат: 00E9F4759F26DFD20EE6F1904397CF8782, Действителен: с 29.11.2024 по 22.02.2026), Главный бухгалтер (Шеина Виктория Александровна, Сертификат: 00E9F4759F26DFD20EE6F1904397CF8782, Действителен: с 29.11.2024 по 22.02.2026), Руководитель централизованной бухгалтерии (Перелыгина Марина Владимировна, Сертификат: 0A44455CDC65C97A009EF1BE706D931A, Действителен: с 28.11.2024 по 21.02.2026), Руководитель (Власова Ольга Леонидовна, Сертификат: 17DB29ABB21D6E7B1DBD1B00EA75130D, Действителен: с 28.03.2024 по 21.06.2025)